ibi. b quod cum recessisset dauid  
 24 d cum compleisset dauid  
 ibi. c cum inuenerit inimicū s.  
 25 a cum aūd, dauid in deser.  
 ibi. c quo fuimus conuerſati cū  
 26 a & cum eo tria milia uir.  
 27 a abijt ipse & sexcenti uiri cū  
 28 b abijt ipse & duo uiri cum  
 ibi. c ut uidisset mulier samue.  
 19 a erat in nouis. agmine cum  
 ibi. d cum de nocte furrexe.  
 30 a cum ergo uenisset dauid  
 ibi. qui erant cum eo  
 ibi. d qui cum duxisset eum  
 31 b qd cum uidisset armiger  
 ibi. & mortuus est cum eo  
 1. Reg. 1 b cui cum rēdissem, addum  
 2 a duxit dauid sing. cum do.  
 ibi. b cum reg. cepisset sup isrl  
 3 a ut esset p̄litū inter do. da.  
 ibi. d uenit da. in hebrō cū. xx.  
 ibi. cētis latro. cum p̄da ma.  
 4 c cū ingressi fuissent domū  
 ibi. d cū hoies im. interfece. uī.  
 5 a cum esset saul rex sup nos  
 ibi. percussit cū eis dauid f.  
 6 a qui erant cum eo. de uiris  
 ibi. c & erant cum eo de uiris  
 ibi. c & erant cum dauid septē  
 7 a cum sedisset rex in domo  
 ibi. b & habitabo cum eo  
 8 c cum auro & argēto q̄ fan.  
 9 a ut faciā cum eo miseric.  
 ibi. quē cum uocasset rex ad  
 10 a faciā misericor. cum anon  
 ibi. cū autē uenisset serui da.  
 11 d cum ingressa esset ad illū  
 ibi. c cum cōpleueris uniuersos  
 12 a q̄ cū uenisset ad eū, dixit  
 ibi. cum filijs suis simul  
 ibi. c dormiet cum uxori bus t.  
 ibi. d neq; comedet cum eo ci.  
 ibi. f cum paruulus adhuc ueni  
 ibi. g cum a me uasata fuerit  
 13 a ut appiā inho. age. cū ea  
 14 a cum ingressa fuisset mul.  
 15 b cum accederet ad deū hō  
 ibi. cū abialō serūt ducētū uī.  
 ibi. d reuertere & habita cū re.  
 ibi. g sunt em cum eis duo filij  
 16 c cum duo. a. sinis qui one.  
 ibi. c ambo. da. & socij eius cū  
 ibi. d quare nō iuisti cū ami. t.  
 ibi. cū eēt cū da. & cū eēt cum  
 17 a cūq; fuger. ois ppls q̄ cū  
 ibi. b nec morabitur cum pplo  
 ibi. c & non relin. de uiris q̄ cū  
 18 c q̄re nō cōfo. eum cū terra  
 19 c & descendit cum uiris su.  
 ibi. d cum itā trāisset iordanem  
 ibi. e cum moraretur in castris  
 20 d quidā uiri cum uidissent  
 ibi. e ois turba q̄ erat cū ioab  
 21 c sepelie. cā cū oisibus sau.  
 23 b iter tres fratres q̄ erant cū  
 ibi. c cū descēdisset ad eū i uir.  
 3. Reg. 1 a dormiebatq; cum rege

ibi. b adhuc ibi te loq̄nte cū r.  
 ibi. d quō fuit dñs cū dño meo  
 2 c cum transirem iordanem  
 4 d cum ingēti cura prebebāt  
 5 b serui mei sunt cum ser. t.  
 7 b oīa fecit cū lapid. p̄ciosis  
 8 b cū egredereēt de ter. egypt.  
 9 a cū p̄fecisset salomō edifi.  
 10 a cū multo comitatu & di.  
 ibi. c abijt in terrā suā cū ser. f.  
 ibi. d clasis regis p̄ mare. cū cl.  
 11 a nec erat cor ei? perse. cum  
 ibi. c cū esset dauid in idumea  
 12 b cū seniori, qui assisebāt  
 13 c qui cum strauisset asinū  
 14 b cum ergo illa intraret  
 ibi. e dormiuit cum patribus f.  
 15 b cor ei? perse. erat cū deo  
 ibi. e qd habes cū basaa re. isrl  
 16 b dormi. basaa cū p̄ribus f.  
 18 a cū interficeret iezabel. p  
 ibi. b cumq; esset abidas in uia  
 19 b qui cum surrexe. come. &  
 20 c & reges trigāta duo cū eo  
 21 c & habitabant cū naboth  
 22 e cum ergo uidit. principes  
 ibi. c uadant serui mei cū ser. t.  
 4. Reg. 1 b quinquaginta qui cū eo  
 ibi. d descēde cum eo, ne time.  
 2 a factū est cū leu. uellet do.  
 ibi. c ecce cum seruis tuis sunt  
 3 a cumq; mor. fuisset achab  
 4 a cum intrin. fueris tu & si.  
 5 c uenit naamā cum equis &  
 6 a ueni ergo tu cum seruis  
 7 b cum uenisset leprosi illi  
 8 a cum domo sua peregrina  
 ibi. d cum recessisset ab helisio  
 ibi. g abijt cū iorā filio achab  
 10 b cum uenisset ad eos  
 ibi. c sicut cor meū cum corde  
 11 a pepigit cum eis sedus  
 13 b dormi. ioachā cū patrib?  
 ibi. d qui cū tulisset rursum dī.  
 ibi. qd habebat cum abraam  
 14 a cum regnare cepisset  
 17 c pactū qd pepi. cū patrib?  
 ibi. e cū uenisset unus de facer.  
 19 a que cū audisset rex eze. c.  
 ibi. c cum accepi. ezechias ifas  
 21 a cum regnare cepisset  
 ibi. c quē cum legisset saphan  
 23 a q̄ habitabāt in hierlm cū  
 25 b qui cū eo erant disp̄si sunt  
 ibi. f qd cum audissent eos du.  
 1. Par. 2 c cum esset annorē sexagin.  
 5 a cum uiolasset thora; panis  
 ibi. c uniuersi q̄ fuerāt cum eis  
 6 c qui assisebāt cum filijs f.  
 7 a oēs p̄icipes cū eis per fa.  
 ibi. f syche q̄q; cū iuljabus suis  
 8 c in hierlm cū fratrib? suis  
 9 c cū fra. suis & in domo pa.  
 ibi. e ut cum tempus fuisset  
 10 b qd cum uidisset armiger  
 11 a inijt dauid cum eis sedus  
 ibi. b dñs exercitū erāt cū eo

2 c cum adhuc fugeret sanl  
 ibi. b cum lateret in deserto  
 11 a inijt consil. dauid cum tri.  
 ibi. c cum peruenissent ad arez  
 14 b qd cum audisset dauid  
 15 b scificamini cum fra. ue.  
 16 c quē pepigit cum abraam  
 ibi. cum essent pauci numero  
 17 a cum habi. dauid in do. f.  
 ibi. i tētorijs manēs cū oī isrl  
 ibi. c cū ita gressificaueris ser. tuū  
 18 c qd argento & auro qd tu.  
 19 a faciā miseric. cum amon  
 ibi. cū puenis. in terrā si. amō  
 20 c reuerſus est cū cō pplo f.  
 23 b fui nume. eoz q̄ fra. suis  
 29 c cum uota sponte. p̄mitte.  
 ibi. d uidi cum ingenti gaudio  
 2. Par. 1 a dñs deus fu. erat cum eo  
 2 a sicut egisset cū dauid patre  
 ibi. b cum his artifi. quos mecū  
 5 b portauerunt sacer. cum  
 6 b qd pepigit cū filijs israē  
 ibi. c ut habitet de? cū hoibus  
 7 b & omnis israē cum eo  
 8 d abierunt cum seruis salo.  
 9 a cum audisset famam salo.  
 ibi. cum mag. operibus & ca.  
 10 a quod cū audisset hierob.  
 ibi. uenit cum uniuero israē  
 11 a cum audif. sermonem dñi  
 14 a derel. legē dñi oīs isrl cū  
 ibi. dor. autē abia cū patribus  
 ibi. d cum exer. suo decies cēte.  
 15 a quā fuisset cum deo  
 16 a qd habes cū basaa re. isrl  
 ibi. b quod cum audisset basaa  
 17 a & fuit dñs cum iosaphat  
 18 a qui uenerat cum eo  
 19 c cum diligētia cuncta fac.  
 20 a & cum eis de amonitis  
 ibi. c cum ignorem? quid age.  
 ibi. g qa hab. sedus cū ohozia  
 11 a dormi. autē iosaphat cum  
 ibi. b ppter pact. qd inerat cū  
 22 b perrexit cū iorā filio eho.  
 ibi. c cū uenit. & egred. cum eo  
 23 a in domo dñi cum rege  
 ibi. c cum audisset athalia uo.  
 24 a cum regnare cepisset  
 25 c non est dñs cum israē  
 26 a postq̄ dormiuit rex cum  
 28 a cum regnare cepisset  
 29 a cū uiginti q̄q; esset āno.  
 ibi. c ineamus se. cū dño deo is.  
 ibi. d cum omnibus ualis  
 30 d qd & fecerunt cum ingē.  
 ū b qd cū p̄cebuisset in aur.  
 31 a qd cum audisset ezechias  
 ibi. inito consilio cum princ.  
 33 a duodeci annorū erat man.  
 nasses cū regnare cepisset  
 34 a cum adhuc esset puer  
 36 d sit dñs deus cum eo  
 Ofo manaf. ne simul p̄das me cū ini.  
 1. Ekl. 1 b sit deus illius cum illo  
 2 d cū ingrederent tēplū dñi  
 steterunt

## Cum

- 3 c steterunt facer. cum tubis,  
 5 a & cum eis prophete dñi  
 8 a cum eo numerati suiri c.  
 9 a semel sanctū cū pp̄s terra.  
 10 a pcutiam? fedus cū dño d.  
 Neem. 1 b cum his qui te dislingunt  
 ibi. c cum transgressi fuerint  
 2 a cum te egrotum nō uidē  
 4 a cum audisset sanaballath  
 ibi. b cum gladijs suis & lācis  
 5 d cum audissem clamorem  
 6 a cum uenero & descen. ad  
 ibi. d cū audissent oēs in. uestri  
 7 b qui uene. cum zorobabel  
 8 b & cum aperuisset cum  
 9 b percussit cum eo fedus  
 12 a qui ascende. cū zorobabel  
 13 a occurte. filij israel cum p.  
 ibi. c cum requiescēt porte hic.  
 3. Esd. 1 b & hec cum fierent elegan.  
 ibi. d cum uxo. suis lamētaban  
 2 a dñs ip̄suis descendat cū eo  
 ibi. e qui cū his constituti erant  
 3 a cum manducassent & bib.  
 4 a cum fuerint merentes  
 ibi. c cum mul. remittit aīam s.  
 5 a misit cum eis equites mil.  
 6 a cum adef. cū eis proph. d.  
 7 a cooperātes cum senio. iu.  
 8 a cum esset scriba & inge.  
 ibi. b cum illo quod donatū est  
 ibi. d qm̄ uirtus dñi erit cum eis  
 9 b simul cooperati sunt cum  
 ibi. e & dimise. eos cum filijs  
 Tobie 1 a cū captus esset in diebus  
 ibi. b cum uxo. sua & filio in cī.  
 ibi. c cum regna. fennacherib  
 2 a cū esset dies festus domini  
 ibi. b manduc. panē cum luctu  
 ibi. c nam cum infantia sua  
 3 a cepit orare cū lachrymis  
 ibi. b cū pro culpa sua increpa.  
 4 a cū acceperit deus aīam m.  
 5 c cū redieris restitū tī. m.  
 ibi. d cū gau. reuertatur ad nos  
 6 a qd̄ cū fecisset extraxit eis  
 ibi. d nisi orōnib⁹ uacabis cū e.  
 7 a suscepit eos raguē cum g.  
 8 b & abie. cū eo ut foderent  
 10 a cū yō moras faceret tob.  
 ibi. ipse & anna uxor eius cū  
 11 a familie simul cum cōiuge  
 ibi. c oscula. est cū cum uxo. f.  
 12 c quando orabas cū lachry.  
 ibi. d cūq; hec audif. turbati. f.  
 13 b cum ti. & tremore cōsiste.  
 14 a cū bono p̄fectu timo. dñi  
 ibi. d abscersit ex ninie cum u.  
 Iudith 2 a habuit cum eis mysteriū  
 3 b morietes cum interitu nō.  
 ibi. c descen. de mon. cū equitū.  
 5 a ut susciperet nos cum pa.  
 6 a factū est cū cessasset loqui.  
 ibi. cū percussimus eos oēs  
 ibi. d cum tuis oibus conuerse.  
 7 c cū prosternamur ante oca.  
 8 a cū audisset hec ȳba iudith

## Cum

- ibi. cum puellis suis clausa  
 ibi. b hec itaq; cum audisset  
 9 d cum manus femine deie  
 10 a cum cessasset cla. ad dñm  
 13 a orans cum lachrymis  
 ibi. hec cum dixisset accessit  
 14 a & erit cum exierit sol  
 ibi. & exite cum impetu  
 15 a ut nullus loqueretur cum  
 Hester 1 b cum rex esset hilarior  
 3 b quod cum audisset aman  
 4 a que cum audisset mardoc.  
 5 d nullū alium uoca. cū rege  
 6 a que cū illo p̄sente legeret  
 7 a ut biberent cum regina  
 8 c & ini. suos oēs cum coniu.  
 9 g suo tēpore cū gaudio cele.  
 10 d cū omni studio & gaudio  
 11 b cum iechonia rege iudee  
 13 a cū pluri. gētib⁹ impera.  
 3 b cū regi. & consulisbus ter.  
 ibi. c aut cū prin. qui pos. aurū  
 ibi. d cum inuenerit sepulchrū  
 4 c & cū me p̄sente spūs trāst.  
 5 d sed cū lapid. regionū pa.  
 6 a cū bos ante presepe plenū  
 ibi. d cū de uobis nullus sit qui  
 7 c confabulabor cum amari.  
 11 a & cum ceteros irriseris a  
 12 b cū ipse dederit oīa in ma.  
 13 a disputare cum deo cupio  
 14 b quasi cū primū plantatum  
 15 c cū pax sit. ille insidias su.  
 16 d cum haberem mundas ad  
 20 b cum eo in puluere dormi.  
 23 d cum expleuerit in me uol.  
 30 a cum singula reperissent  
 ibi. cum clamore currebant  
 31 a pepigi fedus cum oca. m.  
 38 a cum me laudarent  
 39 c cum tps fuerit in altū alas  
 41 c cum sublatus fuerit time.  
 Prou. 2 c letantur cum malefecerint  
 3 b cum ab eo corripis  
 ibi. d cum statim poisis dare  
 5 d letare cum muliere adol.  
 6 c cum ambulaueris gradia.  
 8 d cum eo eram cūcta cōpo.  
 9 b memoria iusti cum laud.  
 13 a non audit cum arguitur  
 15 b melius est parū cū tim. do.  
 16 b melius est parū cū iusti. q̄  
 multi fruc. cum iniquitate  
 17 a melior est buccel. sicca cū  
 18 d cū obsecr. loquitur pauper  
 20 c cū recesserit tūc gloriabif  
 21 b cum muliere litigiosa  
 22 a cum senuerit non recedet  
 ibi. c cū seruauerit cā in uentre  
 23 a ut comedas cum principe  
 24 a nec desideres esse cum eis  
 25 b cām tuam tracta cū amico  
 26 c cū deprehensus fuerit dic.  
 ibi. d cū defecerint ligna extin.  
 28 d cū surrexerint impij abs.  
 ibi. cum illi perierint multip.  
 29 a cū impij sumpserint prin.

## Cum

- ibi. b sapiens si cum stulto cō.  
 30 c per seruum cum regnaue.  
 31 d quādo feditur cū fenatori.  
 Eccles 4 a melior est pugillus cū re.  
 9 d cum eis extēpō superne.  
 Canti. 4 b edificata est cum propu.  
 ibi. d & cypri cū nardo. ardus  
 5 a comedi fauum cum melle  
 Sapiē. 1 a exiguum & cum tedio est  
 4 a quā pul. est casta gña. cum  
 5 a pugna. cum illo orbis ter.  
 6 a cum ministri essetis regni  
 7 c cum sit una omnia potest  
 8 c in domū meā congefca cū  
 10 a cum solus esset creatus  
 11 b cum ergo sis iustus accf.  
 12 b cum ergo sis iustus iuste  
 ibi. c cum tranquillitate iudicas  
 13 b cū operibus illius conuer.  
 ibi. d nō erubescit loqui cū illo  
 14 a ab initio cū periret supbi  
 15 b illud autē cum esset fragi.  
 15 b cum labore nano deum  
 16 a etenim cū illis superuenit  
 17 a cū enim persuasum habēt  
 ibi. b sapientie glia corre. cū cō.  
 18 b cum cogitent iustorum  
 ibi. b sifi aū pena seru? cū dño  
 19 a qm̄ cum ipse permisissent  
 ibi. cum magna solici. premi.  
 Eccle 1 a & cum illo semper  
 2 c cū inspicere ceperit deus  
 4 c qm̄ in tētatōe ambulat cū  
 5 d cū sapientia proferes rñsum  
 7 d purga te cum paucis  
 8 a nō litiges cū hoīe potente  
 ibi. d cum iracundo non facias  
 9 f cū salatrice ne asiduous sis  
 11 a cū interroga. corripe tun.  
 13 d diffi. inuenies & cū labo.  
 14 c q̄ illud operat̄ ibit cū illo  
 16 b inia enim & ira cum illo  
 ibi. c cum conspexerit illa deus  
 17 b restamētū eternū cōstiti. cū  
 18 a cū consummauerit homo  
 ibi. c sed itaq; cū hoīe iustifi.  
 22 b cum dormiente loquitur  
 25 b beatus q̄ ha. cū mulie. fen.  
 27 c & coniungere fide cū illo  
 29 a fideliter age cum illo  
 ibi. c cū perdidit reuerentiam  
 30 b lude cum illo & contri. te  
 31 b lachrymabitur cū uiderit  
 32 b cum necesse fuerit  
 37 a noli consiliari cū soco. tuo  
 40 b cū oi carne ab hoīe. usq;  
 42 b cōmorata cū uiro odibi.  
 44 b & filij ipsorum cum illis  
 ibi. c cum factum est ditiumum  
 45 c hoīes qui erant cū dathan  
 47 a cum leonibus iust  
 ibi. quasi cum agnis & uris  
 ibi. d habuit salomō cū patrib⁹  
 Etsaie 1 d cū ueneritis ante cōspexerit  
 ibi. cū extēderitis manus uas  
 2 d cū surrexe. pcutere terrā  
 3 c cum scñioribus populi sui  
 cum rege

Cum

7 c cum rege assyriorum  
 ibi. d cū sagittis & arcu ingre.  
 8 b que uadunt cum silentio  
 ibi. d & cum dixerint ad uos  
 9 a ois uolēta predatio cū tu.  
 10 a cum interfecit cadatis  
 ibi. c cū impl. dñs cuncta opera  
 11 b habitabit lupus cum agno  
 14 b cū requiē dederit tibi dñs  
 ibi. e cū his q̄ interfecit sunt q̄  
 16 e cū apparuerit q̄ labor.  
 18 b cum eleuatū fuerit signū  
 20 a cū misisset eū rex assyrio.  
 22 a corru cum audirem  
 ibi. conturba. sum cum uiderē  
 ibi. d cū panibus occurrite fugi.  
 23 b cum auditū fuerit in egypt.  
 ibi. d fornicā. cū unuer. regnis  
 24 c cū fuerit finita uindemia  
 25 d cum allisione manū eius  
 26 b cū feceris iudici. t. in ter.  
 ibi. c cum appropin. ad partem  
 27 b cum abiecta fuerit iudic.  
 28 d percussim⁹ fedus cū mor.  
 ibi. flagellū inundans cū tran.  
 29 b cū autē fuerit expēfactus  
 ibi. quē cum dederint sciētū h.  
 ibi. g cum uiderit filios suos  
 30 f cum ceciderint turres  
 31 c cum occurrerit eū multū.  
 32 b cum loque. pauper iudic.  
 33 a cū consumma. d. c. predati.  
 ibi. cum fosse plene fuerint de  
 ibi. c qs poterit habitare de uo-  
 bis cum igne deuorante  
 34 b descēdent unicornes cum  
 35 d uenient in sion cum laude  
 37 a cum audisset rex sedechi.  
 ibi. f cū fureres aduer. me super  
 38 b cum egrotasset & conua.  
 40 b cum quo inisit consilium  
 42 a cum transferis per aquas  
 46 c cum clamauerint ad cum  
 47 c sta cum incanta. t. & cum  
 48 d non stiterunt in de. cum e.  
 49 a iudicium meum cum dño  
 51 d cum sceleratis reputa. est  
 57 c cum clama. liberet te  
 ibi. cū contrito & humili spū  
 58 c cū uideris nudū operi eū  
 59 d cū ue. q̄si fluuius uolētus  
 60 b argentū & au. eorū cū eis  
 61 b habitabit ei iuuenis cū ygi.  
 ibi. d ecce merces eius cum eo  
 64 a cum feceris mirabilia  
 66 d gau. cum ea gaudio unū.  
 Hier. 1 d loquar iudicia mea cū eis  
 1 c cum filijs uestris discepta.  
 3 a fornicata es cum amato.  
 ibi. b cum fecisset hec omnia  
 ibi. d mechata est cum lap. & li.  
 4 d loquar iudicia mea cū eis  
 6 c uir enim cū mul. capietur  
 7 e nō sum lo. cum pa. uestris  
 9 b pacē cū amico f. loquetur  
 11 b qd̄ pepigi cū p̄ribus eorū  
 12 b cū pedibus currēs labo.

Cum

ibi. cum in terra pacis securus  
 13 c cum didiceris malum  
 15 b cum adhuc esset dies  
 16 b cū annuntiaueris populo  
 17 a cum recordati fuerint fil.  
 22 e cum bene erat ei  
 23 f cum ego non misissem eos  
 25 b ut audiretis cum diceret  
 ibi. d cum essent gentes multe  
 ibi. f quia iudiciū dñi cū genti.  
 26 g & uiros cū eis in egyptū  
 ibi. sapham fuit cum hieremia  
 27 d cum transferet iechoniam  
 28 c cum uenerit uerbum eius  
 29 d cū ceperit impleri in baby.  
 31 d cū conuertero captiuitatē  
 ibi. f pacū quod serū cū domo  
 32 a loquetur os eius cū ore il.  
 ibi. e cū urbs data sit in manus  
 33 a ut dimicent cum chaldeis  
 ibi. d si irritū fieri pōt pacū cū  
 34 a os eius cū ore tuo loque.  
 ibi. c cum cōpleti fue. septē an.  
 35 b cum ascendisset nabucho.  
 39 d cum clausus esset in uesti.  
 40 b habita cum eo in med. po.  
 ibi. cum audissent oēs princ.  
 41 a & decem uiri cum eo  
 ibi. b cum occurrisset eis  
 ibi. ipse & uiri qui erāt cū eo  
 ibi. d cum octo uiris a facie io.  
 41 b cum audierimus uocē do.  
 43 a cum cōpleuisset hieremi.  
 45 a cum scripsisset uerba hec  
 ibi. f quia cū exercitu propria.  
 47 c cū oibus reliquis auxi. f.  
 49 d cū exalta. quasi agla midū  
 51 e quasi arietes cum hedis  
 ibi. g cū pergerent cum sedec. re  
 52 a cum regnare cepisset  
 ibi. d qui erant cū magistro mil.  
 ibi. g locutus est cum eo bona  
 Tren. 1 c cum caderet pp̄s eius in  
 2 d cum deficeret parmilus &  
 3 b cum clamauero & roga.  
 ibi. c bonū est p̄stolari cū silen.  
 ibi. cum portaueris iugum  
 4 d cum respiceremus attentū  
 Baruc 1 b inuenit sunt cū eo in hie-  
 rusalem cum acciperent  
 ibi. cum acciperent uasa sc̄pli  
 3 b coinquinatus es cū mor.  
 4 b dimisit autē illos cum fletu  
 5 d cū miser. & iustitia que  
 6 a educā uos inde cum pace  
 ibi. d cū intellex. relinquent eā  
 ibi. c ubi abscondat se cum illis  
 ibi. f cum sint sp̄tendide  
 Ezech. 1 a cum essem in medio cap.  
 ibi. b nō reuertebant cum inter.  
 2 c cum scorpionibus habitas  
 3 d cum aut̄ pertrās. septē dies  
 4 b & cum compleueris hec  
 5 d cum impleuero indigna.  
 6 b cū dispersero uos in terris  
 8 d cum fodissem parietem  
 10 a cum ingredretur uir

Cum

ibi. d cum eleuatis eleuabātur  
 11 d & rote cum eis  
 13 a cum dñs non miserit eos  
 14 c & propheta cum errauerit  
 15 a cum esset integrum  
 ibi. b cū posset. facie meā in eis  
 16 c forn. es cum filijs egypti  
 17 d ferietq̄ cum eo iedus  
 ibi. c soluit pacū qd̄ habebat  
 19 b que cū uidisset qm̄ isrl. est  
 20 c q̄ cū fecerit hō. uiuet i eis  
 ibi. d cum traduci. filios uestros  
 21 b cum dixerint ad te  
 ibi. c gladio tra. sunt cum pp̄lo  
 22 e cum efuderim indigna.  
 23 b quod cū audisset soror ei⁹  
 ibi. g cum idolis fornicate sunt  
 24 g facietis cum uenerit istud  
 ibi. aperietur os tuum cum eo  
 25 d cum dederō uindictā meā  
 26 b cū eq̄s & curribus & eq̄ri.  
 ibi. c cū occisi fuerint in medio  
 27 a cū oibus tabulatis maris  
 28 a cum sis homo & non deus  
 ibi. g cū fecero iudicia in oibus  
 30 a cum ceciderint uulue. in  
 ibi. c cū contriuerit ibi. sce. egypt.  
 32 g cum deduo. eum in infer.  
 ibi. cū his qui descēde. in lacū  
 33 b & operū cū extit⁹ fuerit  
 ibi. g nō dormiēt cū fortib⁹ ca.  
 33 a cū induxero sup̄ eā gladiū  
 ibi. d cū recesserit iustus a iusti.  
 34 a cū auerit. imperabis eis  
 ibi. c cū purissimā aquā bibe.  
 ibi. g ego dñs deus eorū cū eis  
 35 b cū sanguinē ode. sanguis  
 ibi. c cum dominus esset ibi  
 ibi. cum te iudicauero  
 36 b cum gaudio & roio corde  
 ibi. b cum dixeret de eis  
 37 d cum aperuero sepul. uestra  
 38 a pse. ethio. & libyes cū his  
 41 c cū aut̄ ingressi fuerint fac.  
 44 d cū errarent filij israel a me  
 46 c cū intrabit populus terre  
 47 a cū egredere uir ad orient.  
 48 b cum errarent filij israel  
 Danie. 1 a qui cum uenissent  
 ibi. b q̄rā nō est cū hoib⁹ cōuer.  
 4 c & cū feris ps ei⁹ in herba  
 ibi. f cū adhuc sermo eēt in ore  
 5 f cū onagris erit habi. eius  
 6 d qd̄ uerū cū audisset rex  
 7 d & ecce cum nubibus celi  
 8 a cum essem in suis castro  
 10 d quō po. feruus loq̄ cū dño  
 11 a cum ualuerit diuitijs suis  
 ibi. b & ueniet cum exercitu  
 12 c cum eleuasset dextrā & si.  
 13 a parētēs illi⁹ cū essent iusti  
 ibi. b uolētēs concubere cum ea  
 ibi. e cum nihil horum fecerim  
 ibi. e cū diuisi eēt alter ab alt.  
 14 b uenit rex cū dani. in rēplū  
 ibi. c cum ingressus mane fueris  
 Ofec 1 d cū uolucere celi & cū rep.  
 quia iudi

Cum

2 a quia iudiciū dñi cū hita.  
 ibi. c cum fuerint fornicari  
 ibi. cū meretri. cōuerfabatur  
 5 b ruet etiam iudas cum eis  
 6 d cū conuertero captiuitatē  
 7 a cum sanare uellem israel  
 ibi. b extēdit ma. cū illuſorib⁹  
 8 c cum mercede cōdux. na.  
 9 c cum recessero ab eis  
 10 d cū corripient. ppter duas  
 ibi. d cū uenerit q̄ docebit uos  
 11 d iudas aut̄ teſis decen. cū  
 12 a & fedus cum aſſyrijs inijt  
 ſohel. 3 a cum cōuert. captiuitatem  
 Amos 2 a oēs principes eius inter-  
 ſciam cum eo dicit dñs  
 2 d cum uiſtare cepero  
 ibi. percutiā domū hyema. cū  
 4 b cum adhuc tres menſes  
 6 c tradā ciui. cum habitato.  
 7 a cum conſummaſſet come.  
 Abdie 1 d in diem cum ſtates ad  
 lone 1 a ut iret cam eis in tharſis  
 2 c cū anguſtiareſ in me aīa  
 4 a cum adhuc eſſem in terra  
 ibi. c cum ortus ſol fuiſſet  
 Mich. 1 b in agro cum plantat ui.  
 2 b cantabitur cantici cū ſua.  
 ibi. b q̄o recedis a me cum re.  
 ibi. c nōne uerba m. hōſatū cū  
 5 b cū uenerit in terrā noſtrā  
 6 a quia iudiciū dñi cū p̄p̄o  
 ibi. c ſoliciū ambulare cū dño  
 7 b cum ſedero in tenebris  
 Naum 3 c ſicut ſicus cū groſſis ſuis.  
 Abac. 1 b nemo crederet cum narra.  
 3 a cum iratus fueris miſe re.  
 ibi. c in ſalutē p̄p̄i cum chriſto  
 ſoph. 1 d cōſummationē cum feſti.  
 3 d cū cōuertero captiuitatē  
 Agge. 2 b cū egrederemini de terra  
 Zach. 7 a & uiri qui erant cum eo  
 ibi. b cū adhuc hier. habitareſ  
 ibi. c facite unuſq̄ſq̄ cū fratre  
 8 c cū me puocallent ad ira.  
 ibi. logmini unuſq̄ſq̄ ue. cū  
 10 b bellabunt. quia dñs cū eis  
 11 c qd̄ p̄culi cū oibus p̄p̄iſ  
 13 a cū p̄phetauerit q̄ſpiā ul.  
 14 b omneſq̄ ſancti cum eo  
 Mala. 2 a ut eſſet pactū meū cū le.  
 ibi. d cū odio habueris. dimitte  
 3 d unuſq̄ſq̄ cū proximo ſu.  
 4 b & calcabitis ipſos cū ſu.  
 1. Ma. 1 a cum adhuc uiueret  
 ibi. cū gētibus q̄ cir. nos ſunt  
 ibi. d intrauit i ſcificatioē cū  
 3 a p̄liabant̄ p̄liū iſr̄ſcū let.  
 ibi. c ut irēt cū uniuerſa uirtute  
 4 a cum dies factus eſſet  
 ibi. cū trib⁹ milib⁹ uirorū tm̄  
 5 a cū oibus qui in eis erant  
 ibi. b cū reſiduo exer. in iudea  
 ibi. d cū eleuaſſent oculos ſuos  
 ibi. e cū appropinquauerit iu.  
 6 a & abiit cū triſti. magna.  
 7 a aſcendit cum paucis uiris

Cum

ibi. b q̄a uenerūt cū exer. mag.  
 ibi. e cum dolo uenerat ad eum  
 8 a ſtauerūt cū eis amicitias  
 10 a anticipem pacē face. cum  
 ibi. c hierim ſit ſc̄ta & libe. cū  
 ibi. d cū iudea reputenſ. & ſint  
 11 a occurrit ionathas regi cū  
 ibi. abijt ionatha cum rege  
 ibi. e cum fuerit opportunum  
 11 a & renouare cum eis ami.  
 ibi. c cū exercitu multo ſupra  
 ibi. d cū occidiſſet ſol. p̄ce. io.  
 13 c q̄a cū dolo loqueret̄ ſecū  
 ibi. f cum uxori. & ſiſijs ſupra  
 ibi. g tunc intrauit cū hym. bñ.  
 14 a cū oi gl̄ia ſua acc. ioppē  
 ibi. d cū audiſſet p̄p̄iſ romanus  
 15 b cū obtinueri. regnum no.  
 ibi. e ut tractaret cū ipſo dicē  
 16 c cū febrat⁹ eēt ſi mō & ſiſij  
 1. Ma. 1 c cū ipſo immen. exercitus  
 3 a cū ſc̄tā ciuitas habitareſ  
 ibi. c cū ſacerdota. ſtolis iacta  
 ibi. c cū ſatellitib⁹ ſuis cir. era.  
 4 a cū ſuſcepit. regnum antio.  
 5 a cum falſus rumor exiſſet  
 ibi. c cū ſumma gl̄ia exaltabiſ  
 6 b dncebant̄ cū amara ne.  
 7 a ſeptē ſſes una cū m̄re ap.  
 ibi. c q̄ cū ipſo erat mirabatur  
 ibi. d cū ſis corrupti. facis qd̄  
 8 a cum ipſo erant introibāt  
 ibi. f ex hijs qui cum timotheo  
 9 a & cū ueni. circa egbatha  
 10 a & qui cum illis erant  
 ibi. c cum eſſet dux locorum  
 ibi. d cū cōſugiſ. in duas turres  
 11 b cū ſtetur & lachrymiſ ro.  
 11 a rogauerūt iudeos. cū qb⁹  
 ibi. cum hec ita egiſſet  
 ibi. b cū iam abiſſent nouē ſta.  
 13 a & cū eo lyſiā p̄curatorē  
 ibi. d cū ſtetur & ieu. p̄ triduum  
 14 a & qui cum eo erant  
 ibi. f cū iā cōprehendereſ gla.  
 ibi. g cum adhuc ſpiraret  
 15 a cogita die ſabbati cum  
 ibi. d cū iā oēs ſperareſ iudiciū  
 ibi. f & cum gaudio redirent  
 Matt. 1 c cum eſſet deſpōſata mat.  
 2 a cum natus eſſet ieſus  
 ibi. & ois hieroſoly. cum illo  
 4 a cum ieiunaf. quadraginta  
 ibi. d cum zebedeo patre eorū  
 5 d dum es in uia cum eo  
 6 a cum ergo facis eleemo. y.  
 7 b ergo uos cū ſtris mali  
 8 a cum deſcendiſſet de monte  
 ibi. cum introiſſet capharnaū  
 ibi. b recūbēt cū abraā & iſaac  
 9 a cum uidiſſet ieſus cogit.  
 ibi. cum tranſiret inde ieſus  
 ibi. b diſcumbebant cum ieſu  
 ibi. quare cū public. & p̄d̄or.  
 ibi. q̄diu cum illis eſt ſp̄oſus  
 10 c cum autem tradent uos  
 11 a cum conſummaſſet ieſus

Cum

12 a & qui cum eo erant  
 ibi. & cum inde tranſiſſet  
 ibi. d furgēt in iudicio cū ḡna.  
 ibi. cū aut̄ imundus ſp̄us exci.  
 13 c cum gaudio accepit illud  
 ibi. d cum autē dormireſ hoſes  
 14 a cum iuramēto pollicitus  
 ibi. d quod cum audiſſet ieſus  
 ibi. cum iuſſiſſet turbā diſcū.  
 15 a cum manducant panem  
 16 a cū ueniſſent diſcipuli eius  
 17 a & ecce apparuerit moy.  
 & helias cum eo loquētes  
 ibi. c cum ueniſſet ad turbam  
 18 c quoluit rōnē po. cum ſer.  
 ibi. cū cepiſſet rōnem ponere  
 19 b cum cōſummaf. ieſus ſer.  
 ibi. c ſi ita eſt cā hois cū uxore  
 20 a cōuentioē facta cū oparijs  
 21 a cū accuſaſſet hiero.  
 22 a rex cū audiſſet. iratus eſt  
 ibi. c mitant̄ ei diſci. cū hero.  
 23 b & cū fuerit factus facitis  
 24 b cum uideritis abomi. de.  
 ibi. d cū uirtute multa & maie.  
 ibi. cū iā ram⁹ ei⁹ tener fuerit  
 25 b intrauerunt cū eo ad nup.  
 ibi. c reſcepi. utiq̄ qd̄ meū ē cū  
 26 a cum cōſummaf. ieſus ſer.  
 ibi. cū eſſet ieſus in bethania  
 ibi. b apud te facio paſcha cum  
 ibi. c cum illud bibā uobiscum  
 ibi. e exiſtiſ cū gladijs & ſuſti.  
 ibi. ingreſſus iro ſede. cū mi.  
 ibi. g iuſe iurauit cum iuramē.  
 27 b cū accuſareſ a principib⁹  
 ibi. e tunc crucifixi ſunt cū eo  
 28 b exierunt cito de mo. cū tſ.  
 Mar. 1 b eratq̄ cum beſijs  
 ibi. d cum dixiſſet. ſtatim diſce.  
 2 a cū nō poſſent oſſer. eū illi  
 ibi. c ſimul diſcūbebāt cū ieſu  
 ibi. cum publi. & p̄d̄ori. mā.  
 ibi. q̄diu ſp̄oſus eſt cum illis  
 ibi. d cū ſabbatis ambula. p̄ ſa.  
 3 a cū ira cōtriſta⁹ ſup̄ ceci.  
 ibi. excentes phariſei cū her.  
 ibi. ieſus cum diſcip. ſeceſſit  
 4 b cū gaudio accipiunt illud  
 ibi. c cum ſeminatum fuerit  
 ibi. cū ex ſe. p̄duxerit fructū  
 5 b cum audiſſet de ieſu  
 6 c cū dies opportunus accē.  
 ibi. b introiſſet ſtatim cū feſti.  
 ibi. d cum iā multa hora ſiceret  
 ibi. f & cū ſero eſſet erat nauis  
 7 a cū uidiſſet q̄ſdā de diſcip.  
 8 a cum turba multa eēt cū ieſ.  
 ibi. b accēdēs nauim cum diſci.  
 9 a appuit illis he. cum moy.  
 ibi. b helias primo cū uene. re.  
 10 b quod cum uideret ieſus  
 11 a cū appropinquaret hiero.  
 ibi. b cum iā hora eſſet ueſpera  
 ibi. exijt in bethaniā cū duo.  
 11 d in reſur̄ctioē ergo cū re.  
 13 a cum egrederet̄ de templo  
 cum

## Cum

ibi. e cum federet in mote off.  
 ibi. c cū uirtute multa & gloria  
 ibi. cū iā tam? ei? tener fuerit  
 ibi. d cum uideritis hec fieri  
 14 a cū eēt bertha. in domo st.  
 ibi. b ubi pascha cū dicit. meis  
 ibi. d cum processisset paulū  
 ibi. g cū eēt petri? in atrio deor.  
 15 a summi sacerdotis cum se.  
 ibi. c cum eo crucifexi sunt duo  
 ibi. d cum esset in galilea  
 ibi. cum iam sero esset factum  
 16 a cum transisset sabbatum  
 ibi. c nūtiante his g cū eo fue.  
 Luce 1 a cum fungeret sacerdotio  
 ibi. d abijt in mōtana cum festi.  
 ibi. f manus dñi erat cum illo  
 2 a ut proficeret cum maria  
 ibi. factum est autē cū esset ibi  
 ibi. b facta est cum angelo mul.  
 ibi. d cū induceret puerū iesum  
 3 d cum corripereur ab illo  
 4 c & cū plicuisset librū red.  
 5 a cum turbe irruerēt in cum  
 ibi. f q cū illo erāt discipulentes  
 6 a cum transiret per fara  
 7 a cū autē implefset oīa yba  
 ibi. cum audisset de iesu  
 ibi. b cū iā nō lōge eēt a domo  
 ibi. ibant cum eo discip. eius  
 8 a cum turba plurima con.  
 ibi. b cum gaudio suscipiunt  
 9 c cum esset solus orans  
 ibi. erant cum eo discipuli  
 ibi. d duo uiri loq̄bant cū illo  
 10 c reuerſi sunt. lxxij. discip. cū  
 ibi. f cum rediero reddam tibi  
 11 a cū esset i quodā loco oras.  
 12 f cum nadis cum aduer. tuo  
 13 e cum intraerit p̄familias  
 14 a cum intrasset in domum  
 ibi. b tunc incipias cum robore  
 ibi. d hec cum audisset quidam  
 ibi. f ibāt cum eo turbe multe  
 15 a & manducat cum illis  
 ibi. cum inuenerit eam  
 17 c cum feceritis omnia  
 ibi. cū ingrederet q̄dda cast.  
 ibi. f regressus est cum magna  
 19 a cum uenisset ad locum  
 20 a scribe cum senio. & aiunt  
 ibi. b cū hūc uiderint uerebunt  
 21 c & q̄d signū cū fieri inci.  
 ibi. e cum p̄tate magna & ma.  
 ibi. e cum producut ex se fru.  
 ibi. cum uideritis hec fieri  
 21 a locut? est cum principib?  
 ibi. d cum iniquis deputat? est  
 ibi. f cum quotidie uobiscū erā  
 23 b sp̄reuit illum hero. cū ex.  
 ibi. f cum ueneris in reg. tuum  
 24 a cum t̄meret autē & decli.  
 ibi. qd q̄ritis uiuent cū mor.  
 ibi. d cum adhuc esset uobiscū  
 Ioan. 1 g cum esset sub sicu uidi te  
 1 b cum inebriat fuerint  
 3 a q̄so pot? hō nasci cum sit

## Cum

ibi. e illic morabatur cum eis  
 4 a tu iudeus cum sis  
 ibi. d cum uenerit ille nobis an.  
 ibi. cum muliere loquebatur  
 ibi. aut quid loqueris cum ea  
 5 a hūc cum uidiſ. iesus iace.  
 6 a cū sobleuaf. oculos iesus  
 ibi. g iā nō cum illo ambulabāt  
 7 b cum non didicerit  
 8 d cum exaltaueri. filiū hoīs  
 8 a hec cum dixisset exipuit  
 ibi. c cū cecus effem. mo uideo  
 10 a cū pprias oues emise. añ  
 11 c & nos moriamur cum eo  
 ibi. d & cum hec dixisset  
 12 a erat un? ex discum. cū eo  
 ibi. b cum audif. q̄a uenit iesus  
 ibi. f cum tanta signa fecisset  
 13 a cum accepisset lintheum  
 ibi. b cum recubuisse iterum  
 ibi. c cum recubuisse supra pe.  
 ibi. d cum accepisset buccellam  
 14 d cum factū fuerit credatis  
 16 c cum autem uenerit para.  
 16 a cum uenerit hora eorum  
 17 b cum esset cum eis  
 18 a hec cum dixisset iesus  
 ibi. e uidi te in horto cum illo  
 19 b cū audisset pilat? hūc ser.  
 ibi. d & cum eo alios duos  
 20 a cum adhuc tenebre essent  
 ibi. b cum se inclinasset  
 ibi. c hec cum dixisset cōuerſa  
 ibi. f nō erat cum eis q̄n ue. iel?  
 21 b cum audisset quia dñs est  
 ibi. d cum ergo p̄dixisset di. si.  
 ibi. e cū esset iunior cigebas te.  
 ibi. f cū autē tenueris exē. ma.  
 Roma. 1 c cum em gētes q̄ legē non  
 3 a & uincas cum iudicaris  
 4 d cū esset fere centū annore  
 5 b cum adhuc p̄tiores essent?  
 ibi. c cum lex non esset  
 6 a cōsepulti ei sum? cum illo  
 ibi. c cū em serui essetis pecca.  
 7 a si fuerit cum alio uiro  
 ibi. b cum em esse mus in carne  
 8 f cum illo nobis oīa dona.  
 9 c cū ei nōdum nati fuissent  
 11 c tu autē cum oleaster esles  
 ibi. d cum abstulero p̄ā corē  
 12 d gaudete cum gaudētibz.  
 & flete cum stentibz  
 15 b dens pacis sit cum oibus  
 ibi. c letami. gētes cū plēbe ei?  
 16 b qui cum eis sunt fratres  
 1. Cor. 1 a cum oib? q̄ inuocant no.  
 2 a cum uenisset ad uos ftes  
 3 a cum enim quis dicat  
 5 d cū hmōi nec cibū sumere  
 6 b sed frater cum fte in iudi.  
 7 c & hec cōsen. hira. cum illo  
 ibi. f g autē cū uxore ē. sollicit?  
 8 b cōfesa corē cū sit iār. pol.  
 ibi. e nōne cōficia ei? cū sit iār.  
 9 c cum liber esset. ex oibus  
 ibi. d cum alijs predicauit

## Cum

10 c faciet cū tētatiōe. puentē  
 11 g ut nō cum hoc mundo dī.  
 ibi. cum cōuenitis ad mīduc.  
 12 a qm cum gentes essetis  
 13 c cum uenerit q̄d p̄cētū est  
 15 c cum tradid. regnū deo p̄fī  
 16 a cum autem presens fiero  
 1 c. Cor. 1 a cū oib? q̄ sunt in uniuers.  
 2 a ut nō cū uenero tri. super  
 3 d cū autē cōuer. fue. ad dēū  
 4 c nos cum iesu suscitabit  
 6 c nolite iugū ducere cū isī.  
 7 b cum uenissetis macedo.  
 7 a cū mīta exhortatione ob.  
 ibi. c mīsm? cū illo fratrē nr̄m  
 7 a cū uenerit mecum mace.  
 10 b cum impleta fuerit n̄ra ob.  
 11 b cū esset apd uos & egerē  
 12 d cū iār. mor. tūc potēs sum.  
 ibi. e cum esset astur? dolo uos  
 ibi. f mīsi cum illo fratrem  
 ibi. g ne forte cū uene nō q̄les  
 ibi. ne iterū cū uenero. hūmī.  
 13 b uiuim? cū illo ex uirtute  
 Gala. 2 a ascendit hieroso. cum bar.  
 ibi. cōtuli cum eis euāgelium  
 ibi. d cū eēt gētilis. cōpulsus est  
 ibi. b sed ecōtra cū uidiſ. q̄ cr.  
 ibi. c cum iudeus sis. gentilit̄er  
 3 a ut cum spiritu cepertis  
 ibi. b b̄dicent cū fidelē abnā  
 4 a cum sit dominus omnium  
 ibi. a ita & nos cū essem? puulī  
 ibi. b nūc āt cum cognoue. deū  
 ibi. c cum p̄sensum apud uos  
 5 d carne suā crucif. cum uī.  
 6 a cum nihil sit. ipse se sedm.  
 ibi. d dñi nr̄i iesu xp̄i cum spū  
 Ephe. 1 c cum audisse. uerbū uerī.  
 2 a cum essetis mortui i deli.  
 3 d ut possitis cōpreh. cum oī  
 4 a cum oī humili. & mansue.  
 ibi. cum patiētia supportā. in  
 6 a cum oī timore & tremo.  
 Philip. 1 a cum gaudio dēp̄cationem  
 ibi. d deli. hūs dissol. & esse cū  
 2 a cum in forma dei esset  
 ibi. d accipite illum cū oī gau.  
 4 a cū elemente & ceteris ad.  
 Colo. 1 b in omni patiētia & lōga.  
 nimitate cum gaudio  
 2 c cum mortui essetis i deli.  
 ibi. d cū ei xps appuerit uita u.  
 ibi. appetitis cū xp̄o in gl̄ta  
 4 b cum onefimo charif. & s.  
 ibi. d cum lecta fuerit apud uos  
 1. The. 1 a cum gaudio spiritus sancti  
 2 a cū possesms oneri uobis  
 3 d cum oibus sanctis eius  
 4 d adducet cum eo  
 ibi. t̄p̄amur cū illis in nubi.  
 5 a cum em dixerint. pax &  
 pacem

Cum

ibi. e pacem habete cum eis  
 ibi. d gra dñi nostri iesu xpi cū  
 2. Tef. 1 c cum uenerit glorificari in  
 3 c cum essemus apud uos  
 ibi. d non cōmisceamini cū illo  
 1. Tio. 1 a cum irem in macedoniam  
 2 c cū uerecundia & sobrie.  
 3 b filios habentē cū oī casti.  
 4 a ad pēpīē. cū gratiā dñi.  
 ibi. b cū gratiā actio. percipit  
 5 b cum luxuriate fuerint  
 6 b est autē q̄tus mag. pie. cum  
 1. Tio. 1 d cum romam uenisset  
 2 c q̄ est in xpo iesu cū gloria  
 4 a cum sana doct. non sustin.  
 ibi. d dñs iesus xps cum spū tuo  
 Titum 1 e cum sint abominati & in.  
 2 d argue cum omni imperio  
 3 b cum autē benignitas & hu.  
 ibi. d gratia dei cū oibus uobis  
 Philo. b cum sis talis ut paulus  
 ibi. d gra dñi nostri iesu xpi cū  
 Hebr. 1 a cum sit splendor glorie  
 ibi. c & cū iterū introducit pri.  
 2 a que cū initium accepisset  
 4 d ad eam cum fiducia  
 5 b cum cla. ualido & lachry.  
 ibi. c cum esset dei filius  
 ibi. d cū deberetis magnitū esse  
 7 c cū iurciurā. per eū q̄ dixit  
 8 a cū essent q̄ offerret iecūdū  
 ibi. b cum confum. tabernaculū  
 9 e cū aq̄ & lana coccin. & h.  
 10 d accedamus cum uero cor.  
 11 e eligēs magis affligi cū p.  
 11 d pacē sequimini cū oibus  
 Actū 1 b & cum hec dixisset  
 ibi. c cū mul. & maria m̄se iesu  
 2 a cū cōplerent dies penthe.  
 ibi. b stans autē petrus cū uide.  
 ibi. c cum sit hora diei tertia  
 ibi. e propheta igitur cum esset  
 3 b & intrauit cū illis in tēp.  
 ibi. d cū uenerunt ip̄a refrigerij  
 4 c quoniam cum iesu fuerant  
 ibi. hōiem q̄q̄ uidētes stan. cū  
 ibi. e qui cū audissent leua. uocē  
 ibi. f cū gēribus & pplis israel  
 5 d & oēs qui cum illo erant  
 ibi. cum uenissent autē minist.  
 6 c disputantes cum stephano  
 7 a cum esset in mesopota.  
 ibi. cum non haberet filium  
 ibi. b & erat deus cum eo  
 8 b cum credidissent philippo  
 ibi. c q̄ cū uenif. orauerunt pro.  
 ibi. cum audissent apostoli  
 9 a cum iter faceret conitig  
 ibi. b qui comitabantur cum eo  
 ibi. e disputabat cum grecis  
 10 b cum narraffet omnia  
 11 a cū acēdisset petrus hier.  
 ibi. & manducaui cum illis  
 11 a quem cum apprehendisset  
 11 a & cū uenif. salamina p̄d.  
 ibi. b q̄ erat cū prociute sergio  
 12 a & qdā qdē erant cū iudeis

Cum

ibi. cū fact⁹ esset impet⁹ gētiliū  
 15 b quāta deus fecisset cū illis  
 16 a cū pertransirent ciuitates  
 17 a cū autē pambulassent am.  
 18 a uenissent de macedo.  
 ibi. c credidit dño cum omni d.  
 ibi. e cum adhuc suffinisset dies  
 19 a cum apollo esset corinthi  
 ibi. b cum fiducia loquebatur  
 10 a cū pambulat. partes illas  
 ibi. ubi cum fuisset mēses tres  
 ibi. b paulus disputabat cū eis  
 11 a cum autem factum esset  
 ibi. cum apparuit. autē cypro  
 ibi. b cū uale fecissemus inuicē  
 11 a cū audissent q̄a hebraei li.  
 ibi. b cū nō uiderē pre claritate  
 13 b cum hec dixisset paulus  
 ibi. d notū facite tribuno cum c.  
 ibi. e secessit cum eo seorsum  
 ibi. f superueniēs cum exercitu  
 14 a cum senioribus quibudā  
 ibi. c cū multa pace aga. per te  
 ibi. c neq̄ in tēplo inue. me cū  
 15 a cum uenisset in prouinciā  
 ibi. d cū dies plures ibi morarē  
 16 a cum sim defensurus me h.  
 ibi. d cū irē damascū cū potesta.  
 17 a tradi paulū cū reliquis c.  
 ibi. & inde cum sustulisset  
 ibi. b cum nō esset tuta nauiga.  
 ibi. cū iniuria & multo dāno  
 ibi. d cum multa ieiunatio fuisset  
 18 a cū congregasset ergo pau.  
 ibi. c cū audissent fratres occur.  
 ibi. d cum custodiēte se milite  
 ibi. cum interroga. de me ha.  
 ibi. g cū oī fiducia sine prohibi.  
 Iacobi 1 a cum in tentationes uarias  
 ibi. b exortus est sol cum ard.  
 ibi. cū pbat⁹ fuerit accipi. co.  
 ibi. cum cōceperit parit p̄m  
 3 a & ecce nauis cū ma. sint  
 1. Pet. 1 b que cū non uideritis dist.  
 2 d cū patere non cōminaba.  
 3 c cū modestia & timore li.  
 1. Pet. 1 d cum esse mus cum ipso in  
 2 c ubi angeli forti. & uirt. cū  
 ibi. d ipsi serui sint corru.  
 3 c cum hec oīa dissoluē. sint.  
 1. Ioā. 1 a societas nostra sit cum pa.  
 2 c cū apparuerit fiducia ha.  
 3 a cū apparuerit sises ei eri.  
 5 a cum diligamus deum  
 c cum michael archangelus  
 Iude Apoc. 1 b ecce uenit cum nubibus  
 ibi. d & cum uidissent eum  
 2 e pugnabo cum illis gl. oris  
 3 d cenabo cū illo & ipse me.  
 ibi. sicut ego uici & sedi cum  
 4 c cū daret illa. iij. aīalia gl.  
 5 b cum aperuisset librum  
 6 a cum aperuisset sigillum  
 ibi. d cū a uento mag. mouetur  
 8 a cū apuisset septimū sigil.  
 9 b cruciatus scorpionj cū pcuit  
 10 a quēadmodū leo cū rugit

Cur

ibi. b & cū clamaf. locuta sunt  
 ibi. cum ceperit tuba canere  
 11 b cū finierint testimoniū s.  
 12 b cū peperisset filiū eius. de.  
 ibi. angeli p̄tabant cū drac.  
 13 b quis poterit pugna. cū il.  
 14 b cum eo. cxliij. milia  
 17 a cum q̄ fornicati sunt reges  
 ibi. b miratus sum uider. il.  
 19 a cum illa fornicati sunt  
 ibi. c uixerūt cū uiderint sumū  
 19 d ad faciendū preliū cū illo  
 20 b uixerunt & regna. cū xpo  
 ibi. c cum cōsummati sue. mil.  
 21 b ecce taberna. dei cum ho.  
 ibi. & habitabit cum eis  
 22 d gratia dñi nostri iesu xpi  
 Cur  
 Genes. 3 a cur precepit nobis deus  
 4 a cur concidit facies tua  
 16 b cur mentitus es  
 17 g cur utroq̄ orabor si. in  
 31 d cur ignorante me fug. u.  
 32 d cur queris nomen meum  
 40 b cur tristior est hodie sol.  
 Exodi 1 c cur uelocius uenistis lo.  
 5 c cur ita agis contra seru. t.  
 ibi. c cur afflixisti populū istum  
 16 a cur induxisti nos in de.  
 17 b cur tentatis dominum  
 19 c cur solus sedes & ois po.  
 31 c cur dñe irasce furor tuus  
 Leuit. 10 d cur non comeditis hosti.  
 Num. 11 c cur afflixisti seruum tuum  
 14 g cur ingre transgredi. uerbū  
 16 a cur eleuamini super po. d.  
 20 a cur eduxisti ecclesia dñi  
 21 b cur eduxisti nos de egypt.  
 22 e cur percussit me  
 ibi. g cur non uenisti statim  
 27 a cur tollitur nomen illius  
 31 c cur fermanis reuerasistis  
 31 b cur subuertitis mentes fil.  
 Deute. 5 c cur moriemur & deuo.  
 Iosue 7 b cur faces pronis in terrā  
 9 d cur nos decipere fraude u.  
 21 d cur reliquistis dñm deū istr.  
 Iudicū 1 a cur hoc fecistis  
 5 d cur moraf. regre. cur. eius  
 6 c cur apprehen. nos hec oīa  
 9 d cur igitur seruiemus ei  
 13 d cur queris nomen meum  
 15 f cur ascendistis aduersum  
 18 f cur clamaf.  
 20 b cur tm̄ nephas in uob. re.  
 Ruth 1 b cur uenistis mecum  
 1. Reg. 1 b anna cur fles. & quare nō  
 10 e cur non uenit filius isai  
 17 b cur seruus t. manet in ci.  
 2. Reg. 13 a cur non indicas mihi  
 15 d cur uenis nobiscum  
 19 c cur uenitis nouissimū  
 2. Par. 15 e cur adorastis deos  
 ibi. f cur malū aduer. te prouo.  
 3. Esd. 4 d cur non sunt sortio. mul.  
 Hester 3 a cur preter ceteros nō ob.  
 4 a cur hoc faceret